S0R422Z0KR3170647, ANO FABR.: 2024, 

COR:  AMARELA, COMB.: DIESEL S10, e RETROESCAVADEIRA JCB 3CX 4X4 TCF 

(PLACA RET3CX), CHASSI: S0R3CXTTCR3423574, ANO FABR.: 2024, COR:  

AMARELA, COMB.: DIESEL S10, durante o período de garantia técnica, contratada pelo 

valor de R$ 7.635,16  (sete mil e seiscentos e trinta e cinco reais, dezesseis centavos), de 

acordo com a alínea "a" do Inciso IV, Artigo 75 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021.